



Jysk Trykprøvning A/S

Møllevej 4 A
8420 Knebel
CVR-nr. 30358678

Årsrapport 01.07.2023 - 30.06.2024

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
13.09.2024

Vivi Gilsager
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2023/24	6
Balance pr. 30.06.2024	7
Egenkapitalopgørelse for 2023/24	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Jysk Trykprøvning A/S
Møllevej 4 A
8420 Knebel

CVR-nr.: 30358678
Hjemsted: Syddjurs
Regnskabsår: 01.07.2023 - 30.06.2024

Bestyrelse

Peter Vognsen, formand
Vivi Gilsager
Tenna Kit Vognsen

Direktion

Vivi Gilsager, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at levere serviceydelser til virksomheder indenfor byggesektoren samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 599 t.kr. mod et overskud på 609 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023/24

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		3.565.613	4.590.572
Personaleomkostninger	1	(2.688.410)	(3.760.003)
Af- og nedskrivninger	2	(94.555)	(99.457)
Driftsresultat		782.648	731.112
Andre finansielle indtægter		1.300	45.693
Andre finansielle omkostninger		0	(3.995)
Resultat før skat		783.948	772.810
Skat af årets resultat	3	(184.634)	(164.173)
Årets resultat		599.314	608.637
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		600.000	500.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		0	800.000
Overført resultat		(686)	(691.363)
Resultatdisponering		599.314	608.637

Balance pr. 30.06.2024

Aktiver

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		269.948	341.773
Indretning af lejede lokaler		0	0
Materielle aktiver	4	269.948	341.773
Anlægsaktiver		269.948	341.773
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		504.932	780.225
Periodeafgrænsningsposter		64.724	60.930
Tilgodehavender		569.656	841.155
Likvide beholdninger		1.124.793	929.211
Omsætningsaktiver		1.694.449	1.770.366
Aktiver		1.964.397	2.112.139

Passiver

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		6.431	7.117
Forslag til udbytte for regnskabsåret		600.000	500.000
Egenkapital		1.106.431	1.007.117
Udskudt skat		6.000	1.000
Hensatte forpligtelser		6.000	1.000
Skyldig skat		128.889	120.914
Langfristede gældsforpligtelser	5	128.889	120.914
Leverandører af varer og tjenesteydelser		83.195	36.970
Anden gæld	6	639.882	946.138
Kortfristede gældsforpligtelser		723.077	983.108
Gældsforpligtelser		851.966	1.104.022
Passiver		1.964.397	2.112.139
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2023/24

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	7.117	500.000	1.007.117
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(500.000)	(500.000)
Årets resultat	0	(686)	600.000	599.314
Egenkapital ultimo	500.000	6.431	600.000	1.106.431

Noter

1 Personaleomkostninger

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
Gager og lønninger	2.317.693	3.287.337
Pensioner	316.554	431.303
Andre omkostninger til social sikring	54.163	41.363
	2.688.410	3.760.003
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	4	6

2 Af- og nedskrivninger

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	94.555	99.457
	94.555	99.457

3 Skat af årets resultat

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
Aktuel skat	180.889	169.914
Ændring af udskudt skat	5.000	(8.000)
Regulering vedrørende tidligere år	(1.255)	2.259
	184.634	164.173

4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
	kr.	kr.
Kostpris primo	1.253.930	30.761
Tilgange	22.730	0
Kostpris ultimo	1.276.660	30.761
Af- og nedskrivninger primo	(912.157)	(30.761)
Årets afskrivninger	(94.555)	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.006.712)	(30.761)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	269.948	0

5 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2023/24 kr.
Skyldig skat	128.889
	128.889

6 Anden gæld (kortfristet)

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Moms og afgifter	230.090	476.111
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	31.091	174.504
Feriepengeforpligtelser	243.053	247.834
Anden gæld i øvrigt	135.648	47.689
	639.882	946.138

7 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	674.805	717.049
